

HELLEDI MARK ApS

Domdalsvej 2
8883 Gjern

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Helle Vestergård
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HELLEDI MARK ApS

Domdalsvej 2

8883 Gjern

Telefonnummer: 86875323

CVR-nr: 35207899

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er jordbrugsdrift i Danmark

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat kr. 229.855, hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		4.766.689	5.502.221
Eksterne omkostninger		-4.420.532	-5.275.617
Bruttoresultat		346.157	226.604
Resultat af ordinær primær drift		346.157	226.604
Andre finansielle indtægter		5.050	1.480
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-8.140	-5.520
Andre finansielle omkostninger		-48.387	-43.357
Ordinært resultat før skat		294.680	179.207
Skat af årets resultat		-64.825	-39.425
Årets resultat		229.855	139.782
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		229.855	139.782
I alt		229.855	139.782

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		57.200	34.960
Varer under fremstilling		634.160	542.700
Varebeholdninger i alt		691.360	577.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.068.094	948.599
Tilgodehavender i alt		1.068.094	948.599
Likvide beholdninger		19.438	
Omsætningsaktiver i alt		1.778.892	1.526.259
Aktiver i alt		1.778.892	1.526.259

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		498.693	268.839
Egenkapital i alt		578.693	348.839
Hensættelse til udskudt skat		139.515	84.194
Hensatte forpligtelser i alt		139.515	84.194
Gæld til banker			352.222
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		330.745	261.631
Skyldig selskabsskat		9.504	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		720.435	479.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.060.684	1.093.226
Gældsforpligtelser i alt		1.060.684	1.093.226
Passiver i alt		1.778.892	1.526.259

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået forpagtningsaftale på landbrugsjord med:

Helledi I/S, Karl Kristiansen, Dan Jørgensen, Bjarne Møller, Johannes Olesen, Karlo Staal, Minna Nørgaard, Jens Dyhr og Ulrik Jensen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sydbank A/S Skadeløsbrev - virksomhedspant hovedstol kr. 1.500.000.

Virksomhedspantet omfatter. Simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjeneste ydelser, driftsinventar og driftsmateriel, lagre og råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, drivmidler og andre hjælpestoffer, motorkørertøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til pantetloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0